
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie: ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania jednego miejsca w domu dla matek z małoletnimi 

dziećmi i kobiet w ciąży w Lisówkach w roku 2025. 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIX/363/VI/2021 Rady Powiatu 

w Poznaniu z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w Lisówkach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania jednego miejsca w domu dla matek z małoletnimi dziećmi 

i kobiet w ciąży w Lisówkach w roku 2025 w wysokości 3316,00 zł. 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

 

 Starosta Poznański 

(-) Jan Grabkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1609


		2025-02-24T10:24:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




